
Kyivská Slavistická Univerzita
účetnictí a audit
srpen 2004 – leden 2010  Vysokoškolské

Operátor balení
IDEMIA Solutions Czech s.r.o.
duben 2022 – leden 2024  1 rok a 10 měsíců 

• manuální balení platebních karet • pomoc při balení a odesílání zásilek • pomoc při evidenci skladových

zásob

Finanční specialista
Vojensko-medicínská správa bezpečnostní služby Ukrajiny
říjen 2009 – únor 2022  12 let a 5 měsíců 

• práce se zákazníky (další složky bezpečnostních služeb) • příprava primární dokumentace • provádění

bankovních plateb a dalších bankovních operací • řízení zásob • výkon plných mocí • účetnictví potravin a

léků • práce s dodavateli • kalkulace lékařských služeb • práce v call centru • práce se smlouvami •

správování státních bankovních účtů

Účetní
ELECON továrna
říjen 2007 – listopad 2008  1 rok a 2 měsíce 

• správa zásob potravin • kalkulace cen jidelníčků • inventarizace potravin a základních zásob kantýny •

výkon plných mocí • kontrola nákupu potravin

Účetní
ELECON LTD
srpen 2002 – říjen 2007  5 let a 3 měsíce 

• bankovní výpisy • provadění bankovních plateb • výkon plných mocí • primární dokumentace - příjmy,

výdaje a dáně • komunikace se zákazníky • vzájemné vyrovnání

 722******  jil***@***.com
 Rok narození 1980

Svitlana Z.

ID: 1243244

Vzdělání

Praxe



čeština  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

ERP a účetní software 
Pohoda nováček

Další programy a počítačové znalosti 
účetní programy : 1C:8.3 ; ПАРУС; СОФТ - Бюджет; Клиент- Банк; СДО
Казначейство.

Online kurzy "Základy účetnictví v ČR"
2024

Nostrifikace vysokoškolského diplomu
Nostrifikace vysokoškolského diplomu navazujícího magisterského studijního programu
Účetnictví a audit
září 2023

Účetnictví a audit - rekvalifikační kurz
červenec 2021

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
administrativní dovednosti, orientovanost na detail

cestování, ruční práce (makrame), sportování, travení času s dětmi, čtení

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Cenař / kalkulant
Ekonom
Fakturant/ka
Finanční kontrolor
Finanční specialista
Finanční účetní
Účetní
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-baleni-financni-specialista-ucetni-zivotopis-1243244

	Svitlana Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


